
Činnost centra finančně podporují

úterý 5. března | 17:30–18:30 | Studentský klub, Zbrojnice 
I v letním semestru to bude mít říz!
Akce pro všechny, které zajímá, kam až mohou vystudovaného psychologa zavést jeho profesní 
cesty, pro ty, kteří se chtějí zasmát i se něco dozvědět. Pro vás všechny tu bude Jiří Omelka – sládek 
a spolumajitel pivovaru Chomout, majitel palírny TŌSH a také absolvent Filozofické fakulty UP. Přijďte 
si poslechnout jeho příběh o práci v personalistice, pobytu v USA i začátcích podnikání na Hané. Řekne 
vám také něco o výrobě piva a whisky, vývoji chutí a pivní turistice. Dozvíte se, jaké to je, když se vám 
vaše práce stane vaším koníčkem.
Pozor! Ochutnávky produktů ze srdce Hané zajištěny

Jiří Omelka: Moje cesta ze Silicon Valley 
až k pivovaru a palírně v srdci Hané


